附件：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

生命学院（盖章）                                                              
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00401
	生命起源与生物进化
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

机械学院（盖章）                                                                                                                                        
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00101
	制造与社会发展
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

理学院（盖章）                                                                                                                                   
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00102
	材料与人类文明
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

电信学院（盖章）                                                            
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00103
	信息技术与社会进步
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

人文学院（盖章）                                                               
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00501
	西方文明史
	32
	2
	
	
	
	

	2
	C00503
	东亚文明的历史进程
	32
	2
	
	
	
	

	3
	C00201
	中国传统文化
	32
	2
	
	
	
	

	4
	C00301
	社会学概论
	32
	2
	
	
	
	

	5
	C00302
	艺术美学
	32
	2
	
	
	
	

	6
	C00303
	视觉与艺术
	32
	2
	
	
	
	

	7
	C00304
	音乐鉴赏
	32
	2
	
	
	
	

	8
	C00402
	心理学基础
	32
	2
	
	
	
	

	9
	C00203
	中国文学名著导读
	32
	2
	
	
	
	

	10
	C00204
	中国哲学经典著作导读
	32
	2
	
	
	
	

	11
	C00305
	民族与宗教
	32
	2
	
	C00305

	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

医学院（盖章）                                                             
	序号
	编 码
	课   程   名   称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00403
	健康与疾病
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

西安交通大学基础通识类核心课

二○一四——二○一五学年第二学期教学任务书

外国语学院（盖章）                                                              
	序号
	编 码
	课 程 名 称
	学时
	学分
	主讲教师
	职  称
	可开班次
	备  注

	1
	C00502
	欧洲文明的现代历程
	32
	2
	
	
	
	

	2
	C00202
	中西文化比较
	32
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学院长：

